ג', כי עליהם לדווח למשטרה לאלתר על כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור ע"י המשיב, מובהר לערב צד
שאם לא כן ניתן יהיה לחלט את ערבויותיהם, ואף להאשימם בעבירה של סיוע להפרת צו ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ה,
17/07/2015 במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי , שופט

הוקלד על ידי שרה בן זקן